Постановление Администрации города Заречного от 06.10.2009 № 1590
О внесении изменения в постановление Главы города Заречного Пензенской области от 21.109.2005 № 1114 «О мерах по реализации решения Собрания представителей г. Заречного от 08.09.2005г. № 95 «О порядке предоставления права на пенсию за выслугу лет и ее размере муниципальным служащим г.Заречного Пензенской области, ЗАТО и лицам, замещающим муниципальные должности г.Заречного Пензенской области, ЗАТО»
 В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно – территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Главы города Заречного Пензенской области от 21.10.2005 № 1114 «О мерах по реализации решения Собрания представителей г. Заречного от 08.09.2005г. № 95 «О порядке предоставления права на пенсию за выслугу лет и ее размере муниципальным служащим г.Заречного Пензенской области, ЗАТО и лицам, замещающим муниципальные должности г.Заречного Пензенской области, ЗАТО» следующее изменение:

1) в приложение № 2 «Состав Комиссии при Администрации г. Заречного по назначению, исчислению и выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим            г. Заречного Пензенской области, ЗАТО и лицам, замещавшим муниципальные должности г. Заречного Пензенской области, ЗАТО» слова «Козлова Н.И. – начальник отдела муниципальной службы и кадров Администрации города Заречного Пензенской области;» заменить словами «Соломонов С.А. – начальник отдела муниципальной службы и кадров Администрации города Заречного Пензенской области;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Заречного Ланина С.П.
Глава Администрации                                                                           В.В. Гладков